

ZMLUVA O DIELO
číslo KRHZ-47/2008

1. Objednávateľ: Krajské riaditeľstvo HaZZ v Trenčíne
so sídlom: Štefánikova 20, 911 49 Trenčín
V zastúpení: plk. Ing. Michal Jurdík,
riaditeľ Krajského riaditeľstva HaZZ v Trenčíne
IČO: 36127647
DIČ: 2021643107
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
číslo účtu: 7000169481/8180
Tel.: 032/7445 189, 7445 164
Fax: 032/7441 016

(ďalej len objednávateľ)

2. Zhotoviteľ: Rekonhal, s.r.o. ✓
so sídlom: Považská Teplá 242 ✓
zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín,
oddiel Sro, vložka číslo 17592/R
V zastúpení: Vladimír Halačej
IČO: 36747645 ✓
IČ DPH: SK2022342355 ✓
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa a. s.
číslo účtu: 0363336654/0900 ✓
Tel./Fax: 042 4381422

(ďalej len kupujúci)

Článok 1.
Predmet zmluvy

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať opravu a izoláciu strechy, vonkajšej omietky balkónov veže, položenie dlažby a klampiarske práce na budove OR HaZZ v Považskej Bystrici podľa Čl. 2 tejto zmluvy o dielo a Objednávateľ sa zaväzuje za vykonané práce zaplatiť.

Článok 2.
Kúpna cena

1. Cena je výsledkom realizácie zákazky s nízkou hodnotou a je stanovená na základe cenovej ponuky zhotoviteľa. Cenou sa rozumie cena vrátane colných a daňových poplatkov, a ďalších nákladov spojených s vykonaním prác.

2. Špecifikácia ceny :

P.č.	Druh obstarávanej služby	m ²	Cena za jednotku bez DPH	Cena spolu za počet ks bez DPH
1.	Otlčenie alebo osekanie vrstiev omietok L stien	16	381,60	6 105,60
2.	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hrubá zatretá	16,5	169,20	2 791,80
3.	Vonkajšia omietka vápenná stien štuková	16,5	325,10	5 364,20
4.	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami	96	75,90	7 286,40

5.	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami	96	37,90	3 638,40
6.	Vyčistenie strechy	285	11,80	3 363,00
7.	Vyspravenie povlak. krytiny striech plochých a šikmých pritavením	30	125,30	3 759,00
8.	Vyspravenie strechy atypickým tvarovaním NAIP pritavením	30	35,90	1 077,00
9.	Zhotovenie povlakovej krytiny strechy plochej za studena náterom	285	14,10	4 018,50
10.	Pásky ťažké asfalt. Hydrobit v 60 s 35	34,5	70,50	2 432,30
11.	Lak asfaltovanatový ALP – Penetraľ	0,1	36 900,00	3 690,00
12.	Zhotovenie povlakovej krytiny strechy atypickými pásmi pritav. NAIP	285	26,80	7 638,00
13.	Zhotovenie povlakovej krytiny strechy pásmi pritav. NAIP	285	101,80	29 013,00
14.	Pásky ťažké asfaltové Glasbit g 200 s 42 h	327,750	178,80	58 601,70
15.	Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu, múrov na plochých strechách rš 250 mm	16	233,70	3 739,20
16.	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu muríva a nadmuroviek vrátane rohov rš 600	11,5	391,20	4 498,80
17.	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protisklzových do maľty	9	327,50	2 970,50
18.	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom lica, úprava I A 150 x 150 x 113 la	9,9	575,00	5 692,50
Cena celkom bez DPH				155 656,90
Výška DPHI vyjadrená v %				19 %
Cena celkom s DPH				185 231,70

Cena celkom slovom: Jednostoosemdesiatpäťtisícvestotrisaťjeden Sk 70/100

Článok 3. Termín plnenia

- Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať práce uvedené v Čl. 1 a 2 zmluvy o dielo najneskôr do 30 pracovných dní od podpísania tejto zmluvy o dielo.

Článok 4. Miesto plnenia

- Okresné riaditeľstvo Hasičského a záchranného zboru v Považskej Bystrici, Stred 46/6, 017 01 Považská Bystrica

Článok 5. Platobné podmienky

- Cenu vykonaných prác v súlade s Čl. 2 tejto zmluvy, je objednávateľ povinný zhotoviteľovi uhradiť bezhotovostne v prospech jeho účtu uvedeného v Čl. 1 tejto zmluvy zmluvy o dielo, na základe riadne vystvenej faktúry najneskôr do 30 dní od jej doručenia.
- Za moment vykonania prác, podľa predchádzajúceho odseku, sa považuje moment protokolárneho odovzdania riadne vykonaných prác zhotoviteľom objednávateľovi prostredníctvom oprávnených osôb.
Oprávnená osoba za zhotoviteľa: Vladimír Haladej
Oprávnená osoba objednávateľa: plk. Ing. Anton Miko
- Za riadne vystvenú faktúru sa považuje faktúra vystvená v súlade s právnymi predpismi.

Podkladom pre vystavenie faktúry je protokol o odovzdaní a prevzatí vykonaných prác podpísaný oprávnenými osobami podľa predchádzajúceho odseku

4. Pre prípad omeškania objednávateľa so zaplacením ceny, alebo jej časti podľa článku 2. tejto zmluvy bola dohodnutá zmluvná pokuta z nezaplatenej čiastky vo výške 0,05% za každý započatý deň omeškania. Okrem úroku z omeškania je kupujúci povinný zaplatiť predávajúcemu aj všetky náklady a výdavky vynaložené s uplatnením týchto nárokov.
5. V prípade omeškania s vykonaním predmetu zmluvy v dohodnutej lehote si objednávateľ vyhradzuje právo účtovať predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % zo stanovenej ceny nedodaného predmetu zmluvy za každý, aj začatý deň omeškania. Okrem úroku z omeškania je zhotoviteľ povinný zaplatiť kupujúcemu aj všetky náklady a výdavky vynaložené s uplatnením týchto nárokov.

Článok 6. Záručné podmienky

1. Zmluvné strany sa dohodli, že záručná doba na vykonané práce je 60 mesiacov odo dňa protokolárneho odovzdania a prevzatia vykonaných prác.
2. Vady, ktoré sa vyskytnú počas trvania záručnej doby zhotoviteľ odstráni bezodkladne najneskôr do 10 dní od ich písomného nahlásenia objednávateľom. Ak si zhotoviteľ povinnosť riadne nesplní, objednávateľ dá závady odstrániť na náklady zhotoviteľa. Škody spôsobené neodstránením závad v čase zodpovedajúcom povahe poruchy má právo objednávateľ si uplatniť u zhotoviteľa.

Článok 7. Záverčné ustanovenia

1. Táto zmluva o dielo nadobúda platnosť dňom jej podpisu zmluvnými stranami.
2. Akékoľvek zmeny tejto zmluvy môžu byť po vzájomnej dohode zmluvných strán uskutočnené len jej písomným dodatkom.
3. Pokiaľ v tejto zmluve nie je ustanovené inak, riadi sa táto zmluva ustanoveniami Obchodného zákonníka.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že táto zmluva vyjadruje ich slobodnú vôľu uzavrieť túto zmluvu o dielo, že jej rozumejú, považujú ju za vzájomne ekonomicky výhodnú, neuzavreli ju v tiesni, ani za inak nevýhodných podmienok a na znak súhlasu s jej textom túto zmluvu podpisujú.
2. Zmluva je vyhotovená v 2 vyhotoveniach, z ktorých každá zmluvná strana obdrží 1 vyhotovenie.

V Považskej Tepličke:


Považská Teplá 242, 017 05 Považská Bystrica
IČO: 36 747 648, IČDPH: SK2022342355

.....
zhotoviteľ

Vladimír Haladej
konateľ
REKONHAL, s. r. o.

V Trenčíne dňa: 1. 9. 2008

KRAJSKÉ RIADITEĽSTVO
Hasičského a záchranného zboru
v Trenčíne
Štefánikova 20
911 49 TRENČÍN

.....
objednávateľ

plk. Ing. Michal Jurdík
riaditeľ
Krajského riaditeľstva HaZZ
v Trenčíne

